

# Francis Pony 2017 ApS

Klosterstræde 23 kl  
1157 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/08/2020

René Kanstrup Sørensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Francis Pony 2017 ApS

Klosterstræde 23 kl

1157 København K

CVR-nr: 38968629

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at drive restaurationen Francis Pony i indre København.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK 98.971 mod DKK 182.759 for tiden 28.09.17 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 331.731.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har pga. COVID-19 midlertidigt lukket driften af baren og sendt medarbejderne hjem. Lukningen af baren vil negativt påvirke både selskabets omsætning og resultat. Selskabet er i færd med at søge kompensation under de statslige støtteordninger knyttet til COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at kvantificere nettoeffekten på omsætning og resultat for 2020 af den midlertidige lukning.

Ledelsen anser konsekvenserne af COVID-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.879.133</b>	<b>2.579.315</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.386.606	-1.838.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-319.299	-391.614
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>173.228</b>	<b>348.771</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-36.361	-113.698
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>136.867</b>	<b>235.073</b>
Skat af årets resultat .....	2	-37.896	-52.314
<b>Årets resultat</b> .....		<b>98.971</b>	<b>182.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		98.971	182.759
<b>I alt</b> .....		<b>98.971</b>	<b>182.759</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		169.842	205.556
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>169.842</b>	<b>205.556</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.008.824	1.047.716
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.008.824</b>	<b>1.047.716</b>
Deposita .....		262.070	262.070
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>262.070</b>	<b>262.070</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.440.736</b>	<b>1.515.342</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		104.196	50.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>104.196</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		45.909	124.999
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		114.183	325.199
Andre tilgodehavender .....		81.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>241.092</b>	<b>450.198</b>
Likvide beholdninger .....		140.135	99.354
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>485.423</b>	<b>599.552</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.926.159</b>	<b>2.114.894</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	50.001	50.001
Overført resultat .....		281.730	182.759
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>331.731</b>	<b>232.760</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		57.276	52.314
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>57.276</b>	<b>52.314</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		97.358	102.100
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		134.796	284.189
Skyldig selskabsskat .....		32.934	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.272.064	1.443.531
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.537.152</b>	<b>1.829.820</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.537.152</b>	<b>1.829.820</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.926.159</b>	<b>2.114.894</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.359.955	1.819.921
Andre omkostninger til social sikring	26.651	19.009
	<u>1.386.606</u>	<u>1.838.930</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	32.934	0
Ændring af udskudt skat	4.962	52.314
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>37.896</u>	<u>52.314</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	<u>250.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>250.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-44.444
Årets afskrivning	-35.714
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-80.158</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>169.842</b></u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	1.394.886
Tilgang	244.693
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.639.579</b>
Af- og nedskrivning primo	-347.170
Årets afskrivning	-283.585
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-630.755</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.008.824</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.001 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 28.09.2017	50.001
Tilgang, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.001</b>

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	7